お客様各位                     2021.08.23

「イチボステーキ」早期販売終了のお知らせ

平素よりいきなりステーキをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

期間限定商品として 2021 年 8 月 10 日(火)より販売し、大変ご好評いただいておりま

す、「イチボステーキ」は、予想を大幅に上回る売れ行きとなっております。

そのため、当初は販売期間を「9 月末まで」とご案内しておりましたが、現在の食材の

在庫状況から、一部店舗で欠品および、8 月下旬には、ほぼ全店舗で販売終了となる見

込みです。

※今後の販売状況により販売終了時期が前後する可能性がございます。予めご了承くだ

さい。

大変多くのお客様にご愛顧いただきましたことを心より感謝申し上げますとともに、

早期の販売終了によりお客様にご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げま

す。

何卒ご了承いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後もお客様に魅力的な商品提供に努めてまいります。

株式会社ペッパーフードサービス